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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. IIpot. I'.A.  :13
HMEPOMHNIA : 12/01/2016

"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £peVPESELG Kot Teyvoloykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) o

B. tov épBpov 17 tov T1.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THY OPTYNOT| EVPOTAUIKAOV SIMA®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. ™ SWmioTOoT U KOTABOANG TV ETNGIOV TEADV EVTOC TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Stkaidpato mov amoppEovy o) omd Tig atnoelS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévio Aumiopoto Evpeoiteyviog ko [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabdg kot y) omd to
ITioromomrikd Katdbesong Metdppaong Evponaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikotovyot:

AITHXZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20090100342 KAEI®POIIOITA DOMUS A E.B.E.
20110100332 XIQTHZ NIKOAAOY IQANNHX
20110100371 BIENAZX XPHETOY ITAYAOZ
20110100380 MIIOTZH NIKOAAO
20120100311 NTOBA KQNXTANTINOY AIKATEPINH
20120100340 I'EPOYZH KQNXTANTINOY AIKATEPINH
I'EPOYZHX AHMHTPIOY KQNXTANTINOZ
20130100328 AHMHTPAKAZX I'EQPI'IOY XAPAAAMIIOZ
20130100332 TPIKAAIAPHZ HAIA IQAKEIM
20130100338 DOOYZAX [TAYAOY IQANNHX
I'PHI'OPIAAHX 'EQPI'IOY IQANNHX
20130100340 KOAIAKOZXZ I'EQPTIOY I'EQPT'IOX
20130100351 YMYPAAKHZE NIKOAAOY I'EQPI'TOX
20130100352 XMYPAAKHZ NIKOAAOY I'EQPI'TOX
20130100366 I'EQPI'OYAHX EYOYMIOY KQNXTANTINOZ
20130100369 MHAAAYZ GEOOANH AHMHTPIOZ




AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE

AIKAIOYXOI

1003284

1005243

1005255

1005338

1005721

1006021

1006085

1006140

1006145

1006146

1006421

1006546

1006874

1006980

1007078

1007289

1007290

1007576

1007593

1007611

MITAAAMITANHYE ANAXTAZIOXZ
MITAAAMITANHX I[TANAT'TQTHX
ANAXZTAXIAAHY NIKOZ
KOTPQTZIOX AHMHTPIOZ

ITAIIITAY NIKOAAOX

POYBAX ®QTIOY NIKOAAOZ

XPIZTOAOYAAKHY NIKOAAOZ
'KONOZ EYZTAG®IOX

XHNOY IQANNA

OAPMAKHYE ©OQMAX

TPIFTQNTZHYE KONXTANTINOX

KEPAMAPHZ [TAYAOXZ

KAEMAN - EAAAX

BOPAOI'TANNHY IQANNHX
AIIOZTOAIAHE NIKOAAOX
QIAIMIIIAHYE ANAXTAZIOY ANEXTHZ
QIAIMIIIAHYE ANAXTAZIOY ABBAX
IMTAPATTIOZ IQANNHZ

KANTHPANHXE NIKOAAOZ

BOPAOI'TANNHY IQANNHX
AIIOXTOAIAHXE NIKOAAOZXZ
QIAINIIIAHE ANAYXTAYIOY ANEXTHX
QIAIIIIIAHY ANAYXTAYIOY ZABBAX
[MTAPATTIOZ IQANNHZ

KANTHPANHX NIKOAAOZ

BOPAOI'TANNHX IQANNHX
AIIOXTOAIAHZ NIKOAAOX
QIAIMIIAHYE ANAXTAZIOY ANEXTHE
QIAIIIIIAHE ANAXTAYIOY ABBAX
[TAPATIOZ IQANNHZ

KANTHPANHY NIKOAAOZ

XATZHMANQAHY ®EOAOZIOXZ

HONDA GIKEN KOGYO KABUSHIKI KAISHA

KOYKOYPAKHY I'EQPI'TOX
KOYKOYPAKH KAAIPH-MAPIA

BIAPAA AE.

KOYPETAY AHMHTPIOZ
KAITAANIAHX IOPAANH XTEQANOZ

IMMAITATTANNAKHZX I'EQPT'TIOY ITANATIQTHZE

IMMAITATTANNAKHZX I'EQPT'TIOY ITANATIQTHZE

TZIMHZ 2QTHPIOY ITANATIQTHX

KATZENHX AOYKA KONXTANTINOZXZ

MAYPIAHZ KYPIAKOY I'EQPT'TOX



1007636

MOKAZX AGANAZIOY EYAITEAOZX

MOKAZX IQANNH AGANAZIOZ
1007799 AHMHTPIOY ITANAT'TQTH I'TOYPI
1007879 AAYKAPHZ [TANAT'TQTHY ABE ANOQNYMOX BIOMHXANIKH ETAIPEIA EMATTE KAI HAEKTPOXTATIKHX
BA®HX ME A.T. "AAXKAPHX"
1007934 BOEGLI-GRAVURES S.A.
1008080 KOKOAAKHX ANTQNIOY ~ZTYAIANOZ
1008092 IMETPOIIOYAOZ @EOAQPOY KQNXTANTINOZ
1008119 API'YPHZ NAAMIIANIAHY AE
1008213 KATZENHY AOYKA KONXTANTINOZ
1008219 KATZENHY AOYKA KONXTANTINOZ
1008286 NTOKOX AHMHTPIOY AAEEANAPOX
NTOKOZXZ XPHXTOY AHMHTPIOX
1008287 NTOKOX AHMHTPIOY AAEEANAPOX
NTOKOZXZ XPHXTOY AHMHTPIOX
AITHZEIX NIZETOMOIHTIKOQN YIIOAEIT'MATOX XPHXEIMOTHTAX
AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20120200172 QIAIMIIAHYE AGANAZIOY MIXAHA
20130200090 I'PHI'OPIOY ITANATIQTH AHMHTPIOXZ
20130200091 I'PHI'OPIOY ITANATTIQTH AHMHTPIOX
20130200092 I'PHI'OPIOY ITANAT'IQTH AHMHTPIOX
20130200093 I'PHI'OPIOY ITANAT'TQTH AHMHTPIOX
20130200177 MAPOYAAX NIKOAAOY EAEY®EPIOZ
20130200179 KQXTABAPAY AGANAZIOY IQANNHX
XIIINOX XITYPIAQNA ANAPEAX
20130200184 I'NMAMTZIAHZ TEQPTTIOY OEOAQPOX
20130200188 TPOXAAIAHX [TANATI'TQTH KYPIAKOX
20130200193 MMAXXOZ I'EQPI'IOY NIKOAAOZ
20130200197 MAPIETTOZ IQANNH ANAXTAXIOZ

20130200198

20130200210

20140200116

20140200117

BAXIAAKHY AGANAXIOY AHMHTPIOZ
YAPANTHX I'EQPTIOZ XPHXTOZ

[TPOAPOMIAHZE AYPIAIOY IQANNHX

[TPOAPOMIAHZE AYPIAIOY IQANNHX

ITPOAPOMIAHZ AYPIAIOY IQANNHX



HIETOIIOIHTIKA YIIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. ITYX AIKAIOYXOI
2002817 KYPIAZOIIOYAOX AHMHTPIOX
2002989 ITATATXIKAY BAYIAEIOY KONXTANTINOXZ
2003019 AYXAANIAHE NIKOAAOY ANTQNIOZ

XTYAIAHE AHMHTPIOY KQONXTANTINOZ

2003028 QIAIIIIIAHE AGANAXIOY MIXAHA

EYPQITATKA AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI

3028889 DR. R. PFLEGER CHEMISCHE FABRIK GMBH

3029798 L'AIR LIQUIDE, SOCIETE ANONYME POUR L'ETUDE ET L'EXPLOITATION DES PROCEDES GEORGES
CLAUDE

3034730 SOREMARTEC S.A.

3035993 CHEMAGEN BIOPOLYMER-TECHNOLOGIE AG

3037491 INNOTHERA TOPIC INTERNATIONAL

3038459 GMUNDNER FERTIGTEILE GESELLSCHAFT M.B.H. & CO. KG.

3039303 MERCK SHARP & DOHME LTD

3039599 ZOETIS WHC 2 LLC

3039790 BASF AGRO B.V.,, ARNHEM (NL), WADENSWIL BRANCH

3041293 CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
SOCIETE NOUVELLE DE METALLISATION INDUSTRIES SNMI

3041783 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3041852 ABBVIE DEUTSCHLAND GMBH & CO. KG

3042117 ABBVIE DEUTSCHLAND GMBH & CO. KG

3043066 ASTRAZENECA PHARMACEUTICALS LP
AMYLIN PHARMACEUTICALS, LLC

3043250 DALLAN S.PA.

3043547 DE DONATO, FAUSTO

3046624 MERCK SHARP & DOHME CORP.

3046701 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3047810 ABBVIE INC.

3048091 GEORGSMARIENHUTTE GMBH

3048933 LABORATOIRE DE LA MER

3049011 SIGMA-TAU INDUSTRIE FARMACEUTICHE RIUNITE S.P.A.




3049162

3049402

3049469

3051321

3051329

3051446

3051670

3052473

3052878

3052928

3053043

3053474

3053511

3053577

3053781

3053921

3054590

3055068

3055413

3055636

3055835

3056005

3056161

3056336

3056435

3056806

3056837

3056842

3057164

3057404

3057658

3057800

3057926

3058634

3058802

3059933

3059960

MOLTENI THERAPEUTICS S.R.L.

HITACHI ZOSEN INOVA AG

C.E. NIEHOFF & COMPANY

TARGACEPT INC.

SANOFI-AVENTIS

FRANS NOOREN AFDICHTINGSSYSTEMEN B.V.
UHDE GMBH

EURO-CELTIQUE S.A.

NEUFTEC LIMITED

PIONEER HI-BRED INTERNATIONAL, INC.
HAKEMANN, FRITZ

AVENTIS PHARMA S.A.

SCHERING OY

BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO.KG
CONSTRUCTION RESEARCH & TECHNOLOGY GMBH
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
KRAUSS-MAFFEI WEGMANN GMBH & CO. KG
BIOTEST PHARMA GMBH

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH

ZOETISP LLC

BASF AKTIENGESELLSCHAFT

IMMUNEX CORPORATION

ALERIS SWITZERLAND GMBH C/O K+P TREUHANDGESELLSCHAFT
LETOURNEAU, INC.

INNOGENETICS N.V.

DEPUY SPINE, INC.

ALERIS SWITZERLAND GMBH C/O K+P TREUHANDGESELLSCHAFT
LITTLE, DAVID

R.P.S. MECCANICA S.R.L.

PIONEER HI-BRED INTERNATIONAL, INC.

PIONEER HI-BRED INTERNATIONAL, INC.

PIRAMAL HEALTHCARE (CANADA) LIMITED
SANOFI-AVENTIS

STICHTING VOOR DE TECHNISCHE WETENSCHAPPEN
TREFIMETAUX

SANOFI-AVENTIS



3060804

3060978

3061106

3061303

3061494

3061795

3062078

3062674

3062742

3063432

3063864

3064184

3064254

3064292

3064357

3064361

3064375

3064559

3064605

3064632

3064752

3065025

3065035

3065136

3065190

3065242

3065791

3065830

3065898

3066085

3066156

3066276

3066507

3066564

HANS OETIKER AG MASCHINEN- UND APPARATEFABRIK
SCIENT'X

SUNTORY HOLDINGS LIMITED
NAGASE CHEMTEX CORPORATION
NAGASE & COMPANY, LTD.

BASF AKTIENGESELLSCHAFT
MACRONOVA AB
GEORGSMARIENHUTTE GMBH
TEXACO DEVELOPMENT CORPORATION
UNIVERSITATSKLINIKUM FREIBURG
I.D.E. TECHNOLOGIES LTD.

MERCK PATENT GMBH

BCB

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.
JANSSEN PHARMACEUTICA NV
BASF AKTIENGESELLSCHAFT
CARROZZERIA JAPAN CO., LTD
RIBER

BASF AKTIENGESELLSCHAFT
COMISKEY, STEPHEN W.

MENERGA APPARATEBAU GMBH
PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.

BERTOLI, HENRY
BERTOLI, LOUIS
TAVERNA, LUCIA
MARINELLI, LUCIANO

GEORGIA PACIFIC FRANCE
SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
UHDE GMBH

BOSTON ADVANCED TECHNOLOGIES, INC.
IPSEN PHARMA S.A.S.

CRANE LIMITED

KEPPEL SEGHERS HOLDINGS PTE LTD
KUHNE ANLAGENBAU GMBH

EVEREADY BATTERY COMPANY, INC.
QEST QUANTENELEKTRONISCHE SYSTEME GMBH
C.E. NIEHOFF & COMPANY
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS S.A.

PHILIP MORRIS PRODUCTS S.A.



3067282

3067334

3067513

3068198

3068217

3068336

3068417.B2

3068545

3068617

3068618

3068671

3068788

3068920

3069045

3069073

3069166

3069597

3069602

3069613

3069743

3070324

3070390

3070575

3070827

3070989

3071362

3071599

3071806

3071854

3072166

3072308

3072358

3072463

3072601

QUALCOMM INCORPORATED

BOSTON BIOMEDICAL RESEARCH INSTITUTE
ABBVIE INC.

NYMPHEA ENVIRONNEMENT

MENERGA GMBH

BONYF AG

GEORGIA-PACIFIC FRANCE

ZIOPHARM ONCOLOGY, INC.

EURO-CELTIQUE S.A.

GILEAD SCIENCES, INC.

UNILIN BEHEER B.V.

NEPTUNE TECHNOLOGIES & BIORESSOURCES INC.
FOOD TECHNOLOGY NOORD-OOST NEDERLAND B.V
N.V. NUTRICIA

GEA ENERGIETECHNIK GMBH

CONSTELLIUM FRANCE

IOWA STATE UNIVERSITY RESEARCH FOUNDATION, INC.
JENNER, ERNEST

SUMITOMO DAINIPPON PHARMA CO. LTD
KOKEN CO.,, LTD.
NATIONAL CANCER CENTER

DYNAVAX TECHNOLOGIES CORPORATION
THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA

RIJKSUNIVERSITEIT GRONINGEN

SUD CEREALES
SOCIETE COOPERATIVE AGRICOLE ARTERRIS
INSTITUT NATIONAL DE LA RECHERCHE AGRONOMIQUE

ACS DOBFAR S.P.A.
SALTIGO GMBH

CERUS CORPORATION
BSH BOSCH UND SIEMENS HAUSGERATE GMBH
WAVELINK CORPORATION
BAYER HEALTHCARE, LLC
OVD KINEGRAM AG

C.E. NIEHOFF & COMPANY
EURO-CELTIQUE S.A.
ACUSPHERE, INC.
INNOGENETICS N.V.

HEALTHPOINT, LTD.



3072748 VESUVIUS CRUCIBLE COMPANY

3072836 CONSTELLIUM FRANCE
3072915 THERMOWATT S.P.A.
3073079 BALL PACKAGING EUROPE HOLDING GMBH & CO. KG
3073276 CANATU OY
3073412 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH
3073602 COMPAGNIE EUROPEENNE D' ETUDE ET DE RECHERCHE DE DISPOSITIFS POUR L' IMPLANTATION PAR
LAPAROSCOPIE
3073766 TAISHO PHARMACEUTICAL CO., LTD.
3073823 WTS KERESKEDELMI ES SZOLGALTATO KFT.
3073915 LABORATOIRE AGUETTANT
3074141 FINA BIOTECH, S.L.U.
3074174 EURO-CELTIQUE S.A.
3074398 AGENSYS, INC.
3074546 GEORGIA-PACIFIC FRANCE
3075060 SANOFI
3075082 ALERIS SWITZERLAND GMBH
3075098 IMMUNEX CORPORATION
3075191 NESTEC S.A.
3075223 UNILIN BEHEER B.V.
3075376 TRANSGENE SA
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)
3076083 LIVEDO CORPORATION
3076084 EVALTEC
3076307 LOCKHEED MARTIN CORPORATION
3076346 UNIVERSITATSKLINIKUM FREIBURG
3076394 AVENTIS PHARMA S.A.
3076412 BASF SE
3076422 FLEXICAT S.R.O.
3076651 H2 POWER SYSTEMS LIMITED
3077043 ATEC HOLDING AG
3077050 THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
3077456 VOITH PATENT GMBH
3077520 EURO-CELTIQUE S.A.
3077522 GEKE TECHNOLOGIE GMBH
3077693 BARD HOLDING GMBH

3077934 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH




3078007 FLSMIDTH A/S

3078181 HUAWEI TECHNOLOGIES CO., LTD.

3078183 IMPERIAL INNOVATIONS LIMITED

3078234 MRC DESIGN STOCKHOLM

3078269 ONCOLYTICS BIOTECH INC.

3079437 MAGNIER, PHILIPPE

3079615 GADOT BIOCHEMICAL INDUSTRIES LTD.

3079917 BIOTA EUROPE LTD

3080089 BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG
3080136 THE UNIVERSITY OF MELBOURNE

3080323 EXXONMOBIL RESEARCH AND ENGINEERING COMPANY
3080468 TSAMOURGELIS, ILIAS

3080577 KIND CONSUMER LIMITED

3080892 SYNGENTA PARTICIPATIONS AG

3080976 MOLTENI THERAPEUTICS S.R.L.

3080990 MERCK SHARP & DOHME CORP.

3081007 BAIL BING

3081031 TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
3081164 WIRTHWEIN AG

3081349 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG

3081787 DALLAN S.PA.

3081871 FLSMIDTH A/S

3082171 RIES, ERNST

3082448 MERCK SHARP & DOHME CORP.

3082729 DEERE & COMPANY

3082774 INTERNATIONAL FLORA TECHNOLOGIES, LTD.
3082798 INCYTE CORPORATION

3082811 YANG, TAI-HER

3082928 JOHNSON & JOHNSON CONSUMER COMPANIES, INC.
3082971 TAKEDA PHARMACEUTICAL COMPANY LIMITED
3083008 STICHTING DIENST LANDBOUWKUNDIG ONDERZOEK
3083028 YANG, TAI-HER

3083227 BASF SE

3083775 RASNETSOV, LEV DAVIDOVICH

3084123 KIND CONSUMER LIMITED

3084309 NESTEC S.A.

3084529 GALDERMA RESEARCH & DEVELOPMENT




3084538

3084867

3084904

3085265

H andé@aon avt va dnpoctevtei oto Ewdwkd Agktio Bropnyavikrg Idoktneiag (E.A.B.1.)

UCC COFFEE SPAIN, S.L.U.
ATB UMWELTTECHNOLOGIEN GMBH
NESTEC S.A.

BRINOX, D.0.O.

10

Mapovot. 12 Iavovapiov 2016
O I'ENIKOX AIEYOYNTHZ

IQANNHXZKAITAANHZ



EKTAKTEY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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